nus iudicat q̄ si lege statutū illud quod est min⁹ p̄t decla rare. ff. de iniur. diuine. quia pene prosecutio nō iudicis sed legis auēte reseruatur. §. e. q. iii. §. notandū. v. et q̄uis tē. C in. e. gl. ibi. in hoc iudicio. adde dicas q̄ nō capitula sūt diuisa nec actū est ut de oībus simul pronūctetur. tūc tens. p̄ parte fūia et p̄o parte tenere non debet. sic p̄t intelligi ex de arbi. cū tempore. secus si actū eset ut de oībus simul p̄nūci aretur et sic loquitur. ff. de arbi. quid tñ. et si capitula sunt cō iuncta uel unū tñ capitulū eset in fūia tunc nō posset in pte ualere et in parte nō. ut in hac. l. in hoc iudicio fm gof. q̄ ita no. in pre. decree. cum tēpore. C Uenales uerba legis. C. q̄n p̄vou. nō ē ne. l. uenales. in. i. p̄o. b. C in. i. gl. ibi. si corrup tus qui punitur. ut le. et no. ex li. vi. de re iudi. cū eterni. §. c. hoc etiam. C Itē si. pp̄ter hoc habetur. C. e. ti. si pater. iūfir mitatem. i. fragilitē. b. ut quia est minor. xxv. annis. uel for te nimis grandemus. ff. de decuri. l. nō tñ. inhabilem ut q̄a alias nūq̄ habuit bonorem et nūc uocatur ad maiorem. uel inuenitur continuare honorem. quod nō debet fieri. ff. de mu ne. et hono. ad républicā. et l. hono. §. gerendō hono. p. p̄termissa appellatione. si alias tenuisset appellatio debuit appellari. §. e. bidū. noīatio. i. electio. appellatio quod. n. maioribus ibi consert appellatio h̄ minoribus minor etas. ff. de mino. p̄ses. lau. C sunt etiā uerba grāni. nō enim v. q̄ per contu. uerba legis. C. quoq̄ ap. nō reci. l. i. perscrutato. i. examinato. condēnatus est. dic q̄ ubi quis cōtumax ē post primā ap. quia nec in causa processit nec fuit prosecutus ap. si iterū appellat nō auditur. et ita intelligit hec l̄fa. si uero pri me appel. renūciavit et iterū egit si grauetur iterū poterit applare. ut ex de ap. directe. ubi ita no. uin. quod et ibi d̄ ueruz est cū ante fūiam fuit appellatū. sed si post fūiaz et infra termi nū statutum ap. non fuit prosecutus locum habet. e. ti. c. cuž sit. et. c. sepe. nū per impotentia hoc omiserit. e. ti. ex ratione fm lau. et tan. et io. qui omnes idem sentiūt quod. §. dictū est per uin. ut ipsi no. in pre. c. directe. C in. i. gl. in fi. adde de h̄ no. hosti. extra de do. c. ii. in summa. et ti. sub rubri. de contumacia. §. qua pena afficiatur contumax. C in glo. i. sumat̄ in fi. adde et no. q̄ h̄ contumacē non proceditur ad excoicationem quādūlū alii remedio locus ē. et hoc ideo quia excoication est odiosa et sicut dicitur in actione de dolo. ff. de do. l. i. ii. et. iii. aliquando exigente contumacia alicuius procedet ad utrūq̄ et ad excoicationē et ad in possessionē missione fūi. gof. qui ita no. ex ut lite nō cōteſt. tue. sed pone q̄ iudex nō cognoscat sumarie nūquid tenet missio. uidetur q̄ nō. ar. b. ff. de re iudi. l. si cū nulla. C. de execu. rei iudi. l. i. Item de c̄tū non legitime interpositū nō uidetur ualexe ipso iure. ff. de rebus. c. qui sub tu. uel cur. l. magis. §. si es alienū. ff. de transac. cum hi. §. pretor. Sed cōtra uidet. ff. de dā. infect. si finita. §. si sorte. nā iūste possidet qui auctoꝝ pretore possidet ff. de acqui. poss. l. iūste. sed primū uerius quod dic ut no. in spe. ru. de primo decreto. §. iāz de effectu. v. sed quid si iudex tē. et hec sumaria cognition p̄cedet q̄ agitūt etiam actōne re ali. licet alii contradicant. ut no. in. c. ti. §. i. v. sed nunquid p̄ cedet tē. sed nunquid passus missione in possessionē causa rei seruande p̄t cōpellī infra annū ut ipsaꝝ possessionē recu peret. et sic postea in causa procedat nō uidetur quoniāz a iure datur annū ad ipsius recuperationē. extra ut lite non contes. quoniā. §. in aliis. extra de offi. or. pastoralis. ergo ei auſteri non debet. xxviii. di. de his. in aut. d̄ nup. §. et qui dem. colla. iii. ff. de adop. si arrogator. E contra uidetur. q̄ si hoc dicēmus tunc uidetur melioris cōditionis contumax q̄ si qui ad iudicium uenit. quod esse nō debet. ad hoc. ff. de don. inter ui. et ux. l. ii. ff. de his qui no. iūfa. l. debuit. ff. de in litem iur. si tutor. ff. de re iudi. contumacia. istam fūiam ultimo dictam dicas h̄ homobo. cremonensem esse ueram et sp̄aliter per. l. ff. de uen. inspi. l. i. §. quid ergo. C. ut in pos. leg. l. qui legati. in fi. et facit. ff. de re iudi. qui pro tribunal. n̄

ob.iura prius p̄tariis allegata.qm̄ et si cōcedant reo certum tēpus infra quod possit recuperare illaz rē. et sic postea in caūa procedat.nō tamen negāt quin ad h̄ compelli possit infra illud tempus ut predixi. et uideas quod dixi de sili materia.de pe.di.i.in p̄n.in addi.ē de pe.calumniam t̄c.
C Nullus uerba legis.C. quoū ap.non reci.l.ii.uenefico rā qui ueneno occidunt.C. de malefi.l.i.malefico.ii.i.mago rum et incantatorū qui manifestaz. ut raptor publicus. argumenis que probant pro. no.ē de cle. pegri.inter. et ē.d̄ be reti.excoicamus.i.§.ulti.appellans.dic ut le. et no.ē de ap. romana. §. si aut.lib.vi.t hec uerba sunt grāni.in occultis v. f. peccatis criminalibus.testibus productis uerba.l.p̄dicte.
C in.i.glo.ibi.ē de spon.adde alias extra de ap.peruenit.
C in glo.illud ibi. t male.adde idem sentūt b.b. t lau. sed dic q̄ bene hoc apposuit ut notaret dīaz inter notoria t oculta. quia in notoriis nō pot appellari. ut b. sed in occultis sic. ut in v. se.f̄m io.de.f̄C in.e.glo.ibi.appellari pot. adde nam ex quo iam conuictus ē t confessus crimen eius iū no toxiū est. quare iam nō pot appellare.C. quoū ap.no reci.l.ii.nisi in casibus ibi dictis ex illa.l.hoc est extractū fm lau.
C Nulli quoq̄ lex est.C. quo.ap.no re.prouocatio.i.pote stas prouocandi.b. ichoauerit.i.nisi ciuiliter litigauerit.i. ni si tm̄ in causa ciuili. Et no.q̄ noīe patrimonii intelligit quā libet rem tēporalem. unde causa eius pot esse inter aliquos.
Item no.q̄ non dicit simpliciter nisi litigauerit ciuiliter. h̄ ad dit super patrimonio quod ideo facit quia si conueniret cui liter de aliquo delicto cōmissō in administratione nō debet ei tribui prouocatio.sive ergo ciuiliter sive criminaliter agit contra cum de tali criminē nō appellat. sed cum de alia re cōuenitur ciuiliter appellat. et hoc sit in odium eius qui d. bus t a talibus abstinere dū erat sub illo iudice.b.
C quotiens uerba legis.C. quoū ap.non reci.l.abstinentū.calculi computationis ad fiscū pertinentis.b.aut publici.i.fisci.atq̄ pro i.conuicti per testes uel alio modo. et ita fertur finia.b.
C in glo.ibi.in decimis.adde de hoc.x.i.q.i.decime.in glo.i.
C Ab executori.l.est.C. quoū ap.no reci.nō pot. sed si est casus i quo appellat ab executori deputato a iudice delegato post diffinitiā sententiaz appellari debet ad eū qui deputat. t hoc infra annū. ut no.in spe.de ap.in.§.nū tractemus v. quid si lata finia ibi uideas.iudicationis. quod die ut le. et no.ē de re iadi.q̄ ad consultationē sicut i hoc casu pot appellari. ita et si preueniat tēpus ut no.ino.ē de no.ope.nū. significantibus.
C in.i.glo.ibi.excedat.adde ideoq̄ si for ma ciūicta iniqua sit nō ab eo qui nō grauat sed a cōmitē te qui grauat ē appellādū fz hosti. qui ita no.ē de offi.del. super qōnū. §.nos. et idem sentit iūno.e.ti.cā in iure in.g.i. non ob.ē de ap.ut debitus quia nō loquitur in executori uel auditore sed in iudice tm̄.
C in.e.glo.ibi.de ap.nouit. adde per istam decre. et per illam ē de offi.dele.nouit.dice bat inno.q̄ executor datus ad beneficiū non pot recusari et hoc no.de concep.preben.c.proposuit.sed ar. h̄ ē de offi.de le.cū.
R. sed loquitur in iudice in quo secus est q̄ in executori.
C in.e.glo.ibi.in iuria.adde ar.ad hoc.lxi.di nullus i uitis.circa si.io.de.f̄
C in.e.glo.in fi.adde ē de offi.dele. pastoralis. §.quā uero.
C si quis ansu uerba legis.C. quoū ap.non reci.quisquis scripta referetur cū iudex precipit ut ap̄iatur. patuit alias putauerit. mittantur cum iudex precipit eos mitti.p.nam licet heredes ipso iure habeant proprietatē hereditatis. ff.de acqui.here.heres.mittendi tamen sunt in possessionem.C. de edic.di.adri.tol.l.ii.la.conuientiaz ad bibuit quasi diceret tacitū consensū.
C in glo.ar. h̄.ibi. qua fronte.adde in fi.in parte decisā ubi dicebatur q̄ interdum aliquo defuncto religiose persone.interdum ecclesiastice.interdum seculares postulabāt sibi debita solvi que defunctus ipsius debebat. t nisi solvantur ne corpus defuncti sepulchrū tradatur uocem appellatiōis emittunt.ad quod papaliter r̄nde

tur q̄ nisi eis de solutione debitōrū dūmodo sit soluēdo ab herede uel consanguincis defuncti sufficiens cautio def cor pus eius post appellationē non ē tradendū sepulture. sed ui datur q̄ illud stare nō possit qm̄ si ei uno cōicauimus ergo et mortuo cōicare debemus. ut. xxvii.q.ii.sane. Itē alia facta concessa sunt ergo illud nō debet ei denegari.ad h̄ xcv.di.illud.preterea res illa dilationem nō capit.ergo non tenet appell. ff.de ap.recī.nel nō.l.ult. t probatur i pre. decr. qua fronte.iuxta si. Preterea leges illi loco decisō ex illa de cre.qua fronte p̄cise dīcunt.C. de sepul.vio.l.ul.in aut. ut eū de ap.co. §.meminimus.colla.viii.in autē.ut defunc. seu fune.col.v.
Fo. qd̄ supra dictū ē ius cōe est. et in predi. decisione dñs papa r̄udit fm consuetudinē angloū t hoc nota uerunt ibi ray. t ala. quibus in hoc tanq̄ anglicis ē credendum. Hed uin.distinguit utrū ex contractu teneātur t sic n̄ debet impediri sepulchra. an ex maleficio t nūc impeditur uel q̄ in ipsa decisione dī. tunc locum habet cum presumitur de malitia heredum.tan. uero ibi scripsit q̄ illud decisionis locum habet quando defunctus fuit condēnatus in uita d̄ fuit oī rapina uel usura. uel crimen eius erat notorium t noluit satisfacere in uita. uel q̄ in contrariis supra signatis dicit ob tinet regulariter. illud autem decisum casuale fuit uel locale. fm tan. et hunc ultimū intellectum innuit quod sequit̄ in gl. ubi dicit q̄ debitu erat liquiduz. unde sub. fm la. cuius fuit ista glo. cois q̄ etiam heredes ibi erant potētes ita q̄ d̄ leui aduersarius nō posset ins suū cōsequi.
C in g. quia ibi i si. adde cū iudex precipit testamentū aperiri uel scriptos h̄dēs in possessionem mitti appellans a tali finia nō debet audiri. quia de plano hic expeditūt nec p̄ncipali cause derogat. eadem est ratio cū de possessione sola litigatur.ar.
C si d̄ mon men.pos.l.i.unde sumptum est hoc quod sequitur. §. d̄ pos sessione.
G similiter si quis appellat ne mortuus sepeliāt non auditur. ut supra prox. dixi. quod intellige ut ibi dixi.
C de possessione uerba legis.C. si de mon. pos. fu. ap. l.i. si causa. i. finia. h. quandoq̄ ponit sententia pro causa. §. e. q. iii. n̄ la. que sententia uerba gratiani. sententia interlocutoria. no. q̄ hic dicit talem sententiam interlocutoriaz non diffinitiā quia finem negocio non imponit fm quosdam. ut. §. e. q. dif finitiā. sed contra.C. de ap.in maioabus.extra.e.ti. de ap. sed speciale est h̄ et est ratio fm quosdaz quia interlocutoria est hec sententia ut hic aperte dicitur a qua non appellatur. s. ante sententiam. Alii dicunt q̄ hoc est propter eius utilitatē quia per momentum duratura est. ar. C. de arbi.l.i. sed io. d̄ fan. dicit eam esse diffinitiā tamē utili. sed ideo nō appellatur ut hic dicitur quia potuerū singula plenius tractari in qōne proprietatis. nec ob. fm cum q̄ hic dicit eam ē ē interlocutoriam quia hoc apposuit grānus de suo. t hoc patz q̄ n̄ ē ē i lege de q̄ hic tractatū ē. qd̄ ergo hic dicit exaudi fm cuz quando per causam possessionis nō paratur p̄ejudiciū questioni proprietatis. quod est in omni interdicto.C. de sen. et interlo. post sententiam. nisi ageretur ex constitutione illa.C. unde ui. si q̄s i tantaz. quo casu bñ credit posse appellari. ar. j. q. prox. latoz. sic est in hypothecaria. ibi enim post aduocata m̄ hypothecam non habet locum questio proprietatis n̄ si debito soluto. C. de euicti. si cuz uendor. l.ii. sed adhuc est contra.C. de ap.l.i. sed ibi non ratione iniquitatis sententie. sed preposterationis fuit appellatum. et cum finia illo sum qui dicunt q̄ est diffinitiā uidetur lau. concordare. dicit. n. sic. interlocutoria h̄ apposuit grānus de suo. nec forte neq̄ est īmo dicit a h̄ cā diffinitiā ē. ad h̄ ē de iud. c. ul. ubi de h̄ est aut̄ interlocutoria que nō decidit causā p̄ncipalē.C. de sc. t interlo. om. iud. l.p̄ finia fm la. fz pot dici q̄ grānus uerum dicit in exemplo qd̄ ponaz. j. e. post glo. i. de momentanea. in fine. adde uerba Gratiani legatarius sine herede cepit legatum heres postulat sibi possessionem restitui a legatario ut inde

falcidi am suam ante deditat. legatarius contradicit. index interloquitur ut ei illud restituat. si tunc legatarius appellat non ualeat. iuratio restituatur ei possessio que apud heredem dicit momentanea. quia parum apud eum durat. s. deducta falcerdia. uel aliter creditor subi postulat rem pignoratam a debitor rebus restitui. debitor contradicit quia uell sibi statim debitum soluere. index interloquendo dari precipit. si appelletur debitor non vobis quia cum fauisceret debito statim possessionem recuperabit. **C** i.e. g. h. can. i. si. add. cum. bac glo. breuiter uidentur cordare omnes canoniste. et dicunt hanc legem non tenere canonizata. vni dicit uin. q. f. m. can. si appelletur ne aduersarius mutatur in possessionem desertur appellationi. nam appellatur ab iterlocutoria. ut in pre. dec. extra de ap. sup eo et super interdicto quorum bonorum. et unde vi. et in omni. est enim f. m. vin. sententia diffinitiva. punit. n. principaliter de quo agitur. ff. de arbi. qualez. C. de iudi. certe. h. interlocutoria non perimit. C. de sen. et interlo. om. iudi. post sententias f. m. vin. qui ita no. extra d. c. po. c. i. et hoc no. lau. quod non credit h. canones obtinere. quod hic dicit in tex. ar. extra de ap. c. de appellationibus. et ab iterlocutoria f. m. canones appellatur. ut predictum est uel f. m. eundem lau. intellige q. h. i. tex. dicit q. quis frustratorie appellat cum non dicit quare appellat nisi se nolle restituere et euidentis est frustrato. ex de ap. an sit cu dicta glo. concordat etiam io. de. f. ipse tui. io. de. f. no. i. canil latibus suis ru. de ap. q. a. momentanea pos. non appellat. i. a. sua lata super possessione. et est ratio f. m. cu. quia remanet questio proprietatis ut hic. et hoc ueru putat q. malitiose impedit restitutio. ex de resti. spo. ex coqone. et in. c. in lris. t. c. item cu quis. et ad ista probanda que dicit io. lau. uin. et seq. eos coiter inducantur. ex de resti. spo. cu ad sedem. t. c. ex coqustione. et de testi. significauerunt. sed non potest dici. cu lex sit canonizata et sic uim canonis habet. et etiam ciuitati lege utendum est in ecclesiastis negotiis ubiqz canonii non habet. x. di. lege. xv. q. iii. s. cum aut. et cautum est iure non impediri executione super possessorio promulgare propter appellationes interiecti. ut. C. si de momen. pos. fuerit ap. I. una. que canonizata est. ut dicitur. **A** d. decre. cu ad sedem que uidetur prima dicere sic potest uno modo responderi. non ibi non dicit q. appellatum fuerit ab illa sententia. ergo potest intelligi q. per supplicationem aditus fuit papa sicut supplicatur a sententiis prefecti. p. t. o. r. o. ut. C. de sen. prefec. preto. et de p. c. impa. of. si q. aduersus et auf. que supplicatio. et ar. ex de in. int. resti. tu. ex lris. uel si dicatur sic fuisse appellatum non tamen ibi dicit q. propter appellationem talis est executio ipsedienda. non h. contingit in supplicatione. ut in dicta auf. que supplicatio. et ubi supplicaretur index malitiose appellari. ar. ex de resti. in ita. suscitata. ff. de minoribus preses. ar. h. C. de or. cog. l. fi. et sic potest intelligi. ff. de ap. cum quidam. et de admi. tu. l. chygraphis. nam et alii per uim occupantibus alienam rem coi auxiliu ut compensationis denegatur. C. de copen. l. fi. **A** d. alii potest ruderis ad illam decre. cu ad sedem. q. si b. f. aduertat tex. il. luis decre. ibi actum fuit petitorio et possessorio. et h. colligit ex tex. ibi assens de iure ad hospitale spectare. et p. ea colligitur petitorio. et per illa uera sibi restitui postulauit. et p. alia in fra. ubi dicit. et q. diutius possedisset fuit intentatum possessorium. et petitorio et possessorio recuperande simul et pariter bene stant. ut ex de ca pos. et proprie. cu eccllesia. t. c. pastorale. t. c. cu dilectus. et super utroq. iudicio facta fuit litis contestatio. et h. colligitur in ipsa decre. ibi. nec credere. s. dicta ab hospitali possessa. et per ea uerba redetur ad possessorum per ea aut uerba. uel ad illud aliquatenus pertinetem redetur ad petitorum. et sic super utroq. facta fuit litis contestatio. nec dicendum est q. illa uerba. restitui postulauit referantur tamen ad possessorum. uno bene referuntur et referri potest ad petitorum. hinc est q. no. hosti. ex de fi. instru. inter dilectos. q. ille qui agit rei ue. recte petit sibi rem restitui quicq. hosti. in ipsa decre. cu ad

sedem dicit q. glo. communis que est ibi et incipit. sed cu agat t. c. destruit textum quoniā ibi agebatur petitorio et possessorio. et h. etiam declarant uerba restitui. t. c. iuxta p. m. t. a. ad petitorum q. ad possessorum pertinentia. et sic formata fuit sententia super petitorum ut super utroq. na deducta fuerit ambo in iudicium. et epus sup utroq. se defedit quod licuit per predictum. c. cu eccllesia. et defendebat se iure diocesano. et ita super petitorio quod sibi non licuisset si actu fuisse solo possessorio ut et de resti. spo. sollicitate. t. c. item cu quis. t. c. cu in lris. et q. sententia primi iudicis formata fuit super utroq. s. t. a. petitorio q. possessorio declarant uerba ipsius decre. ibi ubi dicit. condonauit ad restitutionem omnium predictorum cu ibi ponatur signus universale. s. omnium quod oia predicta comprehendit. et h. in antiqua etiam planius colligitur ubi dicit. omnium penitorum. ad hoc facit etiam lira decre. antiquae ibi. dicit abbas utriusq. partis attestationibus et rationibus et instrumentis inspectis t. c. nam si fuisse actum possessorio tamen non fuisse admissa probatio de possessione per instrumenta. q. m. per instrumenta possessorio non probatur. non ob. ul. pars decre. illi ubi dicitur q. non constitutus pape per testes uel instrumenta uel confessionem t. c. quia violentia et ratibus uel mandatum expiationis. bene potest probari per instrumenta maxime ubi ciuitatis agitur nec ibi dicitur. pp. t. r. e. q. possessorio per instrumentum possit probari. quare superioribus non habet. et apparent etiam quia hospitalarii non recte intentarunt interdictum unde ut. ut in sententia pape continetur. et sic in summa breviter comprehenditur q. sua primi iudicis lata fuit super utroq. f. m. formaz petitionis. et sic cum indefinita lata esset sententia generalis p. primi iudicem ad restitutionem omnium predictorum sine petitorum que refrebantur ad petitorum et possessorum recte potuit appellari considerata potius natura petitorum tanquam dignioris et maioris q. possessorum. que tanquam minus trahit ad maius cum in pre. c. cu dilectus. et ex de conse. ec. q. in dubiis. quare papa in sua sententia pronunciauit super utroq. iuxta s. ibi. restitutionis sententiam a predicto abbate latam. iusticia erigente cassantes. et manifeste colligitur ex antiqua. q. epis se defendebat coram papa super proprietate. ut patet in pre. decre. ubi dicitur quoniam constaret epm predicta tenere q. uti q. ipsa de iure possidet. utpote ad se spectantia et in sua dioce si constituta. et si recte illa uerba inspiciantur uerba sunt pape que narravit in sua prolatione sententie propter que colligit q. etiam super proprietate adaptatur sua sententia cassatoria p. me sententie. Item in sua platonice sententia facit mentionem de possessorio et in eo similiter pronunciat simul et pariter cu proprietatis iudicio. quare ipsa decre. recte intellecta. non probat q. a sententia lata super possessorio appelletur q. in ueritate in principali fuit lata sententia super utroq. et ideo recte potuit appellari. et in causa appell. super utroq. fuit generaliter per papam iudicatu et in narratione facti in sua prolatione sententie fecit mentionem ipse papa de proprietario ut dixi colligi ex antiqua. et de possessorio etiam ut dictum est. et index app. regulariter habet soluimodo cessare uel confirmare sententiam ut infra. e. s. ab eo ubi dicam. nec ob. q. papa pronunciavit i terdictum unde ut. locum non habuisse. quia illa fuit una c. ppter quam cassata fuit sententia primi iudicis nec fuit sola uno fuit alia causa in proprietario quia de iure coi epus fundabat intentionem suam. s. quia posita erat in sua dioce. et sic ipsa decre. non probat hic. ad quod probandum inducitur a uulgaribus non ob. decre. et conuestione. non ibi non fuit pronunciatum super possessorio sed fuit appellatum eo q. in iudicio. etiam ante factam restitutionem uiri. unde si ipsi cassas bene ipsam decre. admittit appellationem ex parte petentis restitutionem non ex parte spoliantis. **D**icendum est ergo q. non dicit ipsa decre. in possessionem appellatuz sed q. a. p. sententia super possessorio denegabatur. et sic intelligit in o. put

ipse no. ex de no. ope. nun. significantibus. non ob. .predic.
decre. significauerunt qm̄ non dicit appellatum fuisse a senten
tia lata super possessione sed a gravamine denegate quarte
productionis. ut ibi etiam no. inno. non obstant iura quo
lunt q̄ a qlibet interlocutoria fin cano. possit appellari qm̄
ellam regulam dicam se non extendere ad casum nostrū. cuz
in lege canonica ita continet ut dictū est. nā ubi ē ius qd̄
prohibet appellari si appellatio in illo casu inponatur non
est ipsi appellacioni deserendū. ut patet in eo quod le. t no.
ex de ap. consuluit. iii. generi. ergo per speciem derogat. ex d
rescip. c. i. t. c. pastoralis cū si. predicta etiam satis declarant
per b. in p. decre. cū ad sedem. in glo. sic patet in fi. v. t no. p
hanc decre. tē. ibi dicit q̄ leges ille intelligit tē. ut. b. t. t. cū
eo q̄ ab interdicto unde ui bene pōt appellari. tē rō quia p
talem sententiam pōt fieri preiudicium proprietati. in aliis uero
secus. ut in legatario t creditore t scripto herede fin eos con
cludendo in premisso dico predicta uera esse qm̄ per causas
possessionis nō paratur p̄iudicium questioni proprietatis qd̄
est in oī interdicto. C. de sen. t interloc. om. iudi. post sententi
am nisi ageretur ex illa constitutione si quis in tantā. quo ca
su posset appellari. ar. op. ii. q. vii. lator. sic est in hypotheca
ria. ibi enim post aduocata hypothecā non habet locuz qd̄
pprietatis nū debito soluto. ff. de epic. si cū uenditor. i. rū.
sed uidetur adhuc dicens. C. de ap. l. i. sed ibi nō ratione ini
quitatis sententie. sed ratione p̄posterationis fuit appellatus
unde ergo dicunt io. t lau. s. e. in sum. ubi notant q̄ i tali ca
su nō appellatur. t hoc etiam colligitur qm̄ nostra lex cano
nicā sub. §. sunt quoq; ubi ponuntur casus in quibus mīme
appellatur inter quos noster casus ē isertus. ¶ Qnq; vba le
gis. C. si unus ex pluri. ap. l. i. t quod in hoc. §. dī intellige ut
le. t no. ex de ap. una. separationem sententie. si aut v. unus tñ
uerba legis. C. si unus ex pluribus ap. si in una. prodest. s̄
pone q̄ quidam a suo aduersario petebat. c. index sententiaz
tulit. t condēnauit aduersariū i. xl. t in. xl. absolvit ab ista se
tentia reus appellavit t non actor. cū actor qui non appella
vit coram iudice appellacionis petit integrā. c. nūnq; pōt
uidetur q̄ sic. C. de ap. ampliorē. H. o. si ex eadē causa illa
c. petantur t appellatum est a sententia peti p̄nit integrā. c. corā
iudice ap. ut in p. l. ampliorē. secus si ex diversis causis
nō cōnexas. ff. de mino. etiam. §. ex causa. C. si unus ex plu.
ap. l. i. t in hoc. §. t ita senit. b. brīx. in qōne dominicali. que
icīpū petebat qdām. ibi uideas. nō appellavit si cōi ure iue
tur. ex de ap. una. q̄ si v. unus quia ē mino. xxv. annis.
¶ Judicibus uerba legis. C. de ap. iudicab. imposta p. l.
C. c. t. s. de app. qm̄ iudices fin ac. H. ed quero qua pena
punitur index qui appellacionē iustam nō recipit. ad h̄ dī
cas ut dixi. s. e. q. decreto. Item quero qua pēa punitur iu
dex qui apostolos nō concessit. ad quod r̄idebat bonagui.
ut dixi. s. e. §. post appellacionem. quia index qui apostolos
non concessit ad arbitriū superioris punitur cū certa pena n̄
sit ad hoc statuta. ad hoc. ff. de iure del. l. i. extra de off. del.
de causis. uerū etiam uidetur renūciare appellacioni qui ifra
xxx. dies nō petit apostolos. C. de ap. l. preses. t. l. cos. t. l.
iudicibus. fin lau. t ex li. vi. de ap. ab eo. dic ut ibi de hoc ē
dixi. s. c. ab eo. de h̄ etiam no. goff. in sum. e. ti. §. fit aut. cum
relatione. l. cū apostolis. b. similiter. ii. pars. verba grāni. usq;
ibi litigatoribus. si delegatus fuerit alias n̄ licet appellari ab
arbitrio. litigatoribus. iii. pars uerba legis. C. de ap. litigato
ribus. illico. i. anteq̄ diuertat ad extraneos actus. ut h. t. ff. c
l. u. Alii dicunt q̄ dum sedet pro tribunali hoc fieri pōt. ar.
ff. de in integ. rest. diuus. io. de. f. de h̄ le. t no. s. e. §. forma. i
f. sed hu. dicit. i. eadem hora. lau. uero dicit illico. i. p̄ma dic.
ff. de ap. a sententia. qm̄q; supponit p̄o triduo. ff. de iudic. l.
fi. fin lau. ¶ Ab eo hoc hētur. C. de ap. eos in pan. litigato
res iuitos. ad prouintias. s. ad eundem iudicem. a quo est
appellatum. occasionem. i. licentiam. h̄. intelligent maiores